天津职业大学公开招聘拟录用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011]10号〕要求，现将拟录用人员予以公示。
一、公示期
2018年10月12日—2018年10月21日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：天津职业大学行政办公楼316人事处办公室
通讯地址(邮编)：天津市北辰区洛河道2号（300410）
电话：022-59671655
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津职业大学人事处
                                         2019年10月12日

天津职业大学2019年第一批公开招聘劳务派遣人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治
面貌
	学历
	学位
	所学
专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	准考证号
	拟聘岗位
	总成绩
	备注

	1
	赵烁
	女
	1995年04月
	群众
	本科
	学士
	软件工程
	天津工业大学
	无
	19116401012
	电子、通信、计算机类专业实验实训室岗
	70.35

	2
	何岳
	男
	1992年9月
	共青团员
	本科
	学士
	电子科学与技术
	天津工业大学
	无
	19116401013
	电子、通信、计算机类专业实验实训室岗
	68.35

	2
	王一帆
	女
	1996年6月
	共青团员
	本科
	学士
	数字媒体技术
	天津工业大学
	无
	19116402004
	数字图文专业实训岗
	78.85

	4
	王荫平
	男
	1997年12月
	中共预备党员
	专科
	无
	包装工程技术
	天津职业大学
	无
	19116403001
	印后设备操作实训岗
	71.75

	5
	史晓通
	男
	1995年12月
	中共党员
	专科
	无
	计算机网络技术
	天津职业大学
	无
	19116407001
	主校区公共机房实验实训岗
	79.00

	6
	翟津甜
	男
	1997年10月
	共青团员
	本科
	学士
	网络工程
	太原科技大学
	无
	19116408001
	海河园校区公共机房实验实训岗
	69.50

	7
	安记清
	女
	1996年10月
	中共党员
	本科
	学士
	软件工程
	天津科技大学
	无
	19116408003
	海河园校区公共机房实验实训岗
	65.00

	8
	王梦醒
	女
	1986年10月
	群众
	本科
	无
	护理
	北京协和医学院
	初级
	19116406005
	保健站护士岗
	86.35

	9
	马晓宝
	男
	1996年11月
	共青团员
	专科
	无
	工业分析技术
	天津职业大学
	无
	19116404001
	污水处理厂附设管理岗
	82.50

	10
	刘红彬
	男
	1996年9月
	共青团员
	专科
	无
	工业分析技术
	天津职业大学
	无
	19116404006
	污水处理厂附设管理岗
	88.50

	11
	任诗童
	女
	1997年8月
	中共预备党员
	专科
	无
	酒店管理
	天津职业大学
	无
	19116405001
	酒店专业实验实训岗
	[bookmark: _GoBack]83.50